00002-00068277 ARS 4.481,40504 ParesN1006-T10

Lotes: 202503171, 250508134708, 25017ZFE1000856M, 392901911, 131503531, 1444071

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21,00  1.494.212,83 7.115.299,20

SubTotal ARS  7.115.299,20

Total IVA: ARS  1.494.212,83

Total: ARS  8.609.512,03

Son Peso argentino: Ocho Millones Seiscientos Nueve Mil Quinientos Doce Con 3/100

CAE:

VTO:

Página: 1/2

02/02/2026

86041058333780

Si el presente comprobante no es abonado en el vencimiento indicado, perderá automáticamente los descuentos efectuados y devengará además un interés punitorio 

del 3% mensual. Los pagos deberán efectuarse a la orden de Gamisol y Cia S.A.